

Älvsbyhus Danmark A/S under frivillig likvidation

Krøyers Stræde 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 21 79 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Kent Donald Johansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Älvsbyhus Danmark A/S under frivillig likvidation
Krøyers Stræde 3
5700 Svendborg

Hjemmeside: www.alvsbyhus.dk

CVR-nr.: 29 21 79 20

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator Birgitte Stenbjerre

Revisor BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Modervirksomhed Älvsbyhus Intressenter AB
Älvsbyn, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et datterselskab af Älvsbyhus-koncernen, som beskæftiger sig med produktion, salg og opførelse af præfabrikerede typehuse, bygge- og entreprenørarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2018 ingen aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.639 kr. mod 29.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.967 kr. mod 24.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Selskabet ophører i 2019 på grund af manglende aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-125.639	29.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.328</u>	<u>-5.208</u>
Resultat før skat	-164.967	24.192
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-164.967</u>	<u>24.192</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.192
Disponeret fra overført resultat	<u>-164.967</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-164.967</u>	<u>24.192</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>759.550</u>	<u>928.317</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>759.550</u>	<u>928.317</u>
Aktiver i alt		<u>759.550</u>	<u>928.317</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		600.000	600.000
2 Overført resultat		<u>147.350</u>	<u>312.317</u>
Egenkapital i alt		<u>747.350</u>	<u>912.317</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.200</u>	<u>16.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.200</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.200</u>	<u>16.000</u>
Passiver i alt		<u>759.550</u>	<u>928.317</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat primo	312.317	288.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-164.967</u>	<u>24.192</u>
	<u>147.350</u>	<u>312.317</u>